



**Date:** 2<sup>nd</sup> May, 2023

**Subject:** Revision in grace period to pay MCB Credit Card bill

Dear Customer,

We hope this letter finds you well.

Please note that effective June 1, 2023 the grace period to pay your MCB Credit Card bill has been revised from 22 days to 20 days. The decision has been taken after careful consideration to ensure that we can continue to provide quality services to all our customers.

You may refer to the below table for better understanding and how this change may impact your due date:

Billing Date	Old Due Date	New Due Date
June 1	June 23	June 21
June 2	June 24	June 22
June 4	June 26	June 24
June 5	June 27	June 25
June 8	June 30	June 28
June 12	July 3	July 1
June 15	July 6	July 4
June 20	July 11	July 9
June 27	July 19	July 17

We encourage you to check your account statement for accurate information and request you to ensure that your payment (minimum/partial/full) is received by the specified due date. Delay in payment will be liable to Bank charges as per SOBC.

We value your business and appreciate your continued trust in us. If you have any questions or concerns, please do not hesitate to contact us at (042-111000622). We are here to assist you in any way we can.

Sincerely,

Consumer Banking

تاریخ: 2 مئی، 2023

موضوع: MCB کریڈٹ کارڈ بل کی ادائیگی کے لیے رعایتی مدت پر نظر ثانی

معزز صارف،

ہمیں امید ہے کہ آپ خیریت سے ہوں گے۔

براہ کرم نوٹ فرمائیں کہ یکم جون 2023 سے آپ کے MCB کریڈٹ کارڈ کے بل کی ادائیگی کی رعایتی مدت کو 22 دن سے تبدیل کر کے 20 دن کر دیا گیا ہے۔ یہ فیصلہ اس بات کو یقینی بنانے کے لئے کیا گیا ہے کہ ہم اپنے تمام صارفین کو معیاری سروسز کی فراہمی کو ممکن بنا سکیں۔

بہتر رہنمائی اور یہ جاننے کے لیے کہ یہ تبدیلی آپ کی بل ادائیگی کی مقررہ تاریخ کو کیسے متاثر کر سکتی ہے، آپ درج ذیل ٹیبل کا مطالعہ کر سکتے ہیں:

نئی مقررہ تاریخ	پرانی مقررہ تاریخ	بلنگ کی تاریخ
21 جون	23 جون	یکم جون
22 جون	24 جون	2 جون
24 جون	26 جون	4 جون
25 جون	27 جون	5 جون
28 جون	30 جون	8 جون
یکم جولائی	3 جولائی	12 جون
4 جولائی	6 جولائی	15 جون
9 جولائی	11 جولائی	20 جون
17 جولائی	19 جولائی	27 جون

ہم آپ کو درست معلومات کے لیے اپنی اکاؤنٹ اسٹیٹمنٹ چیک کرنے کا مشورہ دیتے ہیں اور آپ سے درخواست کرتے ہیں کہ اس بات کو یقینی بنائیں کہ آپ کے بل کی ادائیگی (کم سے کم/جزوی/کامل) مقررہ تاریخ تک موصول ہو جائے۔ ادائیگی میں تاخیر کی صورت میں SOBC کے مطابق بینک چارجز لاگو ہوں گے۔

ہمارے لئے آپ کا ہم سے تعلق بہت اہم ہے اور ہم ایم سی بی بینک پر آپ کے اعتماد کو سراہتے ہیں۔ اگر آپ کے کوئی سوالات یا خدشات ہیں، تو براہ کرم ہم سے (042-111000622) پر رابطہ کریں۔ ہم یہاں آپ کی ہر ممکن مدد کرنے کے لیے موجود ہیں۔

آپ کے مخلص

کنز یومر بینکنگ